- 1 -

西宁市城东区人民政府

关于提请审议第三批支持基层减税降费和重点

民生等转移支付资金及增资补助资金安排的

议案

区人大常委会：

根据省财政厅《关于提前下达第三批支持基层落实减税降费

和重点民生等转移支付预算的通知》（青财预字〔2022〕721 号）

精神，下达我区第三批支持基层落实减税降费和重点民生等转移

支付专项资金额度 2530000 元，根据省财政厅《关于下达增资补

助资金的通知》（青财预字〔2022〕720 号）精神，下达我区增

资补助资金 4000000 元，以上共计 6530000 元。按照补助资金管

理要求，我区严格按文件规定用途拟定了安排计划，主要用于西

宁市城东区消防救援大队人员工资、西宁市公安局城东公安分局

辅警人员工资等。现就具体安排情况报告如下：

1、安排西宁市城东区消防救援大队人员工资 142 万元；

2、安排西宁市公安局城东公安分局辅警人员工资 511 万元。

西宁市城东区人民政府

2022年 8月 19日